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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87003801M

2. Data e Regjistrimit 03/08/2018
3. Emri i Subjektit ROVES ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Sporti, Rruga isha-SMT-
ja, godine 1 kateshe me Nr.Pasurie 10/129-M1, Z.Kadastrale 
1842 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e energjise elektrike, ndertimin financimin dhe 

venie ne pune nga burimet ujore H/C dhe burime te tjera 
alternative. Administrim dhe mirmbajtje te hidrocentraleve. 
Krijim i linjave per tregtimin e energjise. Import-eksport, 
tranzitim, ndermjetesim, furnizim, me energji elektrike. 
Ndertim montim, projektim objektesh te ndryshme, instalime 
elektrike etj. Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari tregtare 
qe, sipas opinionit te organit administrativ, jane te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektivit te 
shoqerise, nder te cilat operacione imobiliare, mobiliare dhe 
financiare, duke perfshire dhenien e garancive reale dhe/ose 
personale, te dhena ne interes te shoqerise, per detyrime si te 
vetat dhe te te treteve; jane shprehimisht te perjashtuara 
aktivitetet qe ne baze te ligjit ne fuqi jane kompetence 
eskluzive e urdherave apo kolegjeve profesionale ose te nje 
kategorie te caktuar operatoresh per te cilet sistemi kerkon 
kualifikime specifike, autorizime, licensa ose cfaredolloj 
gjeje tjeter te ngjashme, pa cenuar rastet kur Shoqeria i ka 
keto kualifikime, autorizime apo licensa.  

10. Administratori/ët Ilir Dezhgiu
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2018                Deri: 28/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SerijeDezhgiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbanRrodhe

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LavdrimHysa

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROVES ENERGY
E-Mail: roves energy@gmail.com  
Telefon: 0695271771  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-900257-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A013B7-36AB-49FC-ADDD-0726E4A0C4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09955984-AC30-4A75-9B42-0DAF81A6B24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F1237A-E73E-4922-B5B9-287AE24F176A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958822-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.09.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 17% te kuotave te kapitalit nga 
Serije Dezhgiu ne favor te Lavdrim Hysa, 16% te kuotave te kapitalit nga Besjana Coha ne 
favor te Lavdrim Hysa. Depozitimi i kontrates se shitjes date 22.09.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("roves energy@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lavdrim Hysa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besjana Coha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besjana Coha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serije Dezhgiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serije Dezhgiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795514-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
04.10.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 34 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Besjana Coha ne favor te Alban Rrodhe..

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Rrodhe")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Besjana Coha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45E7CDF-BF73-46C4-9356-2F42ED305DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC87C7BD-870E-4A2E-B79A-460560BCAF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32724E3-9702-4C1D-B0D7-59F6BEF0FE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32724E3-9702-4C1D-B0D7-59F6BEF0FE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B54B493-8D55-4C63-ACBE-BA158FBCB217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE09EEFD-20A5-4A76-9D44-1255D04D0FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE09EEFD-20A5-4A76-9D44-1255D04D0FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBAECB3-1744-420E-A023-20D38EE87338
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 11/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AD6BF7-C705-428D-BDF7-40BD2876FBBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F21912E-EFDB-4A5E-ADA6-9D74ED490956

